Mons
Seruo

Beatus pater noster
necesse pro Fernando Bazarano Portionario ecclesie Ispalensis Curia et familiaris nro Salt et aplicam bey
rata denotacione et familiaritatis ob equa

Adi haec tenus impendisti et adhuc sollicitis studio impendere non desistis necnon iure ac more honestas aliqz laudabilia probitatis et iustitiam merita quibus personam tuam tam familiari experientia qua et testimonio iurari perceperimus nos inducunt ut tibi reddamus ad gratiam liberales Duidum si quidem omnia beneficia ecclesiastica apud sedem predictam tunc vacantia et manea vacantia Collationi et dispo decernentes extime iratum et mane si fecerit super hys a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari Et deinde quodam prestimonio seu prestimoniali portione aut perso de Salteras Ispalensis dioc quod seu quia bone memorie Johannes Epus Terracinenus ex dispositione apostolica dnm inuenerit obtinebat per obitum eiusdem Johannis Epi qui apud sedem predictam diem elauit exte eandem vacante nos illud seu illam sic vacante seu vacantem et antea dispositionem apostolicam reservatam seu reservatam Venerabili fratri nro Oliverio Epi Osien per eum quoad inuenerit tenendum regendum sub dat indicoet Octavo Id Augusti Pontificatus nri Anno Quarto motu proprio commendam concessimus Cum autem dictus Oliverius Epus concessione commendam huiusmodi litteris apostolicis de super ne in manibus nris sponte et libere cessit nosqz cessationem ipsam duxerimus admittendam ac propterea prestimonium seu portio aut beneficium ad huc ut prefertur vacare noscatur nullusqz de illo vel illa preter potent sine possit reservatione et decreto obstitentibus supradictis Nos tibi qui ut assensu eiusdem Oliverii Epi contumus commensatio existit et portionem ecclesie Ispalensis inter alia obtinet premissa obse tnoqz iuratu specialem gratiam facere volentes teqz a quibusvis ex communicationis suspensionis et interditi aliqz ecclesiasticis sententijs censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa quomodolibet inmodatim ex parte ad effectum presentium dimittat consequendum harz sine absolventes et absolutum fore consentes necnon omnia et singula alia beneficia ecclesiastica cum cura et sine quibusvis dispensationibus apostolicis obtinet et ex parte ac in quibus et ad que tibi quomodolibet competit quecumqz quotcumqz et quacumqz sint eozqz ac dicte portione fructuum reddituum et proventus Veneros annuos ualores ac huiusmodi dispensationum tenores presentibus pro expresso habentes prestimonium seu portionem aut beneficium predictum eius fructus redditus et proventus Veneros paruos secundum communem estimationem ualorem annuum ut etiam assensu non excedunt sine premissis sine alio quouis modo aut ex alterius cuiuscumqz persona seu per liberam resignationem Epi vel cuiusvis alterius de illo vel illa in Romanam curiam vel extra eam etiam coram Notario publico et testibus sponte factam vacet etiam sitanto tempore uacauerit qd eius collatio iuxta Laterani ad sedem predictam legitime deuoluta ac prestimonium seu portio aut beneficium huiusmodi dispositionem apostolicam specialiter vel alias generaliter reservatam seu reservata existat et super eo vel eius statim presentibus haberi volumus pro expresso pendat in decessa diuina modo de obsequio ad nos hac nec pertineat cum omnibus iuribus et pertinentijs suis apostolica auctoritate confirmat promittimus Decernentes pro ut est iratum et mane si fecerit super hys a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingerit attemptari Non obstantibus felicis recordationis Bonifacii pmi et alijs apostolicis constitutionibus contrarijs quibuscumqz Aut scilicet super provisionibus sibi faciendis de prestimonio seu portionibus huiusmodi speciales vel alias beneficia ecclesiastica in illo par diebe sedis vel legator eius litteras impetrant etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel alias quomodolibet sit processum quibus omnibus te in assentione prestimonij seu portionem vel dimissum adiecta sit sede indultum qd ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli non possint qd qz de prestimonio seu portionibus ac huiusmodi vel alijs ben eoz collationem provisionem presentationem seu quavis aliam dispositionem communem vel separatam spectantibus nulli ualeat promitti per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam de indulto huiusmodi mentionem et quilibet alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali cuiuscumqz tenore existat per qua presentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus h impediri ualeat quomodolibet vel differri et de qua cuiuscumqz toto tenore habenda sit in nris litteris mentio specialis Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nre absolutionis collationis decreti et uoluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli Apolor eius se no Dat Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis dominice Mille simo quingentesimo octavo Quintidemo Kl July Pontificatus nri